Anna Ferenczova Zalacskensis. Patrina Anna Haraszty
Anna Hudakova Szolnokiensis. Patrina Anna Ondova
Michael Matyjóv ex Lucska Patrinus
Joannes Juvenis ex Csecsakov Patrinus Polonus saepius dictus.
[fol. 17r]

Possessio Klyokocsov¹⁴⁰³

Dominorum Comitum Sztaray, Szemery, Draveczy, Niczky
Parochus unus Joannes Labos, ordinatus et investitus per modernum Illustrissimum
Dominum Episcopum Munkacsiensis. Fundus Parochialis nullus. Parochus
vero residet in publica Platea, ubi propriis sumptibus aedificia posuit. Agri et
Prata pariter nulli. Hospites in Matre 5. in Filiali Kalus¹⁴⁰⁴ 9. in Kuszin¹⁴⁰⁵ 7. In
Klyokocsov et Filiali Kalus per duas metretas annuatim praestant, in Kuszin vero
per metretam. Confessionis capaces in his 84. Confessionis capaces peregerunt
omnes praeter Faeminam unam Annam Clyuhranka, cujus etiam Proles propter
incuriam ejusdem absque baptismo mortua. Altera etiam propter incuriam supram
non confessa, in Kalus est mortua. Joannis Spisak Uxor aliquibus magis voluit
Presbytero nocere, quod observans Presbyter, monuit quem dein deprecata est.
Idem ipse Joannes Spisak cum altero homine de nocte Presbyterum impetivit et
mactare voluit, domi tempore sepulturae inclinanti se, et respicienti Parocho dixit
Atta teremtette, non respicias ad tuas Proles, et Uxorem respicias. Alter Alexius
Spisak, ante duos annos pugno aliquoties verbis atta teremtette nasum Presbytero
apprimendo sanguinem elicuit. Tertius Latini ritus Petrus nomine orantem
Presbyterum per capillos apprehendendo ad terram trufit. Contra Parochum nihil
dictum, quia contrarii Presbyteri non interfuerunt. Metrica est, Fons Baptismalis,
et Obstetrix jurata nulla. Cantor Popovicus Frater Presbyteri residens in loculo
exstirpaticio, qui tertialitatem ex Proventu Parochi percipit. Aedituus nullus.
Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta ruinae proxima. Imagines locales omnes,
Apostolorum in tela. Antimissium Bizanzianum. Ciborium stanneum ad instar
pixidis rotundae. Calices duo stannei cum appertinentiis. Velum et Palae ex
Karthun cum Casulis talibus duabus. Corporale, Purificatorium, Albae duae, et
Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes praeter
Triodion Quadragesimale. Campanae duae, una dicitur per Episcopum Bizanzcy

1403 Hajagos (1899-ig Klokocsó), Klokočov [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás;
CONSCRIPTIO1741: Klokocsov, Ungi esp. ker.; CAT1792: Klokocsó, Szobránci esp.
ker.; CONSCRIPTIO1806: Klokocsó, Szobránci esp. ker.

1404 Ungtavas (1899-ig Kalusa), Kaluža [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás;
CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kalucsá (Klokocsó filiája), Szobránci esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Kálusa (Klokocsó filiája), Szobránci esp. ker.

1405 Harapás (1899-ig Kuszin), Kusín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás;
CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kuszin (Klokocsó filiája), Szobránci esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Kuszin (Klokocsó filiája), Szobránci esp. ker.

benedicta, alia non est. Dicata Assumptioni Beatae Virginis Mariae. Caemeterium septum. Proventus nullus praeter 12. florenos a Comitatu ipsis ante annos 12. pro Ecclesia regenda ex Quanto Portionali <ips> acceptati tandem etiam aconomus Ecclesiae Alexius Spisak a Pagensibus resignati per eundem aconomum consumpti absque emolumento ullo Ecclesiae, textit autem Comitatus Ecclesiam. Item 10. florenos. per modernum Parochum mendicatos, sibi que resignatos pro proprio usu consumpsit, ut recognoscit medium septimum florenum. Reliquos autem liquidat per emptastes pro Ecclesia.

Ecclesia Kalusiensis bona, Imaginibus omnibus instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Gesenicum. Apparatu omni provisa. Calix debilis stanneus. Libri Caeremoniales Evengelion, Epistolarum, Trebnik, Psalterium. Antimissium nullum. Campana una. Dicata S[ancto] Basilio Magno. Caemeterium Palanka cinctum. In parata Pecunia habet 13. viginti vero floreno in debitis, et unum Pecus.

Possessio Jósza¹⁴⁰⁶

Illustrissimi Domini Comititis Sztaray

Hanc Possessionem administrat Németh-Porubensis. Fundus Parochialis medio colonialis, liber ab antiquo per Communitatem excisus, modo vero per Dominum Terrestrem confirmatus. Agri ad duas calcaturas, unam trium cubulorum, alteram sex circiter coretorum. Pratum unum duorum curruum faeni, Hortus pariter duorum. Confessionis capaces 80. omnes confessi, praeter unam faeminam <M> Elisabetham, alia vero sine confessione mortua. Hospites 20. per metretam siliginis praestant [fol. 17v] Parocho. Publici peccatores alii non sunt, praeter illam, quae confessa non est, convivere quoque cum Marito suo non vult. Contra Administratorem Communitas nihil habet. Fons baptismalis est. Obstetrix jurata, et Metrica nulla. Cantor Popoviccius residet in Fundo Parochiali, cui per mediam metretam pendunt. Aedituus nullus, prout nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Archi-Diaconum Jarczy. Antimissium Bizanczianum, et Blasovszkyanum. Ciborium ligneum. Calix stanneus. Velum, et Palae cum Casula una sericea, alia Casula ex panno. Corporale, Purificatorum, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes praeter Triodion. Dicata Sancto Andreae. Campanae duae, una benedicta per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum, alia per Episcopum Bizanczy. Caemeterium Palanka cinctum. Proventum habet 4. florenos Rhenenses in debitis, et unam vaccam. Imagines omnes novae.

1406 Jósza, Jovsa [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Joszy, Ungi esp. ker.; CAT1792: Jósza, Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jósza, Szobránci esp. ker.

Possessio Német-Poruba¹⁴⁰⁷

Illustrissimi Domini Comitis Emerici Sztaray
Parochus unus Basilius Rafacs, ordinatus et investitus per pie defunctum
Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus, in quo residet, ab eo, singulis
annis tres florenos Spectabili Domino Niczky solvit. Aedificia constant ipsum
150. florenos. Hospites 20. per metretam siliginis annuatim solvunt. Confessionis
capaces 130. omnes confessi praeter unam faeminam, quae duobus annis
neglexit, modo confessa. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochum
Communitas nihil detexit. Metrica, Fons baptismalis est, Obstetrix jurata non
est. Cantorem agit Presbyteri Filius, cui per metretam quilibet Hospes praestat.
Aedituus nullus, adeoque nec Pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus instructa.
Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentiis stanneus.
Velum, Palae, et Casula una sericea, alia ex Carthun. Caetera omnia sunt, et munde
asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Apostolo, et Evangelistae
Marco. Campanae duae, nescitur an, et a quo benedictae. Caemeterium Palanka
cinctum. In parata habet apud Parochum 8. florenos, et unum juvencum debile.

Possessio Felső-Remete¹⁴⁰⁸

Illustrissimi Domini comitis Emerici Sztaray
Parochus unus Joannes Hirjovics, ordinatus et investitus per pië defunctum
Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus. Domunculam habet exstructam
in publica Platea, pro seminaria et aliis sibi exarendat. Hospites 6. per metretam
siliginis Parocho solvunt. Confessionis capaces 40. omnes confessi. Publicus
peccator nullus, praeter quod unus Gregorius Tokar, Uxorem suam dereliquerit,
et se in Poloniam transtulit. Contra Parochum nihil detexerunt. Metrica non est,
Fons baptismalis, et Obstetrix jurata est. Cantorem agit Filius Presbyter [fol. 18r]
cui nihil solvunt. Aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu debili. Images omnes antiquae.
Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentiis stanneus.
Velum, Palae ex hatlasz. Casula una ex rasa. Caetera omnia munde asservantur.

1407 Németvágás (1899-ig Németporubka), Poruba pod Vihorlatom [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Poruba, Ungi esp. ker.; CAT1792: Németporubka (Jósza filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Németporuba (Jósza filiája), Szobránci esp. ker.